
Petra V. (bess666) ID 83335 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 7:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítám Vás v mém obchůdku.

 PŘI ODPOVĚDI NA ZBOŽÍ, DOTAZU NEBO REZERVACI UDÁVEJTE PROSÍM VŽDY ADRESU!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 REZERVACE:
 - délka rezervace je závislá na domluvě, zpravidla však nerezervuji déle než na 7 dní (což je doba k zaplacení zboží, ne na
rozmyšlení!!!)
 - vyjímkou jsou stálí zákazníci, kde se nebráním ani rezervacím na delším dobu
 - na emaily se snažím odpovídám do 24 hodin
 - vždy kontaktuji prvního zájemce, po uvolnění zboží kontaktuji dalšího

 Chcete-li o zboží vědět více,popř. přemerit, upřesnit barvu, atd...na Vaši odpověď čekám do 24 hodin, potom přenechávám
dalšímu zájemci. V popisu zboží upozorňuji na případné vady a nedostatky...

 PLATBA:
 - upřednoštňuji platbu převodem na účet

 ZASLÁNÍ BALÍČKU
 - balíček posílám doporučeně, na poštu chodím většinou 2 x týdně
 - obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO
 - na dobírku zasílám vyjímečně

 POŠTOVNÉ
 - poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty, balné neúčtuji

 Děkuji a těšíme se na Vaše nákupy. Petra a Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

